Envoyé en préfecture le 17/04/2023



COMMUNE DE CARIGNAN DE BORDEAUX – COMMUNE DE CARIGNAN DE BORDEAUX – BP - 2023 0029-DE

| IV – ANNEXES | IV |
|----------------------|----|
| ARRETE ET SIGNATURES | D2 |

Nombre de membres en exercice : $\downarrow \uparrow$ Nombre de membres présents : 17 Nombre de suffrages exprimés : 27

VOTES : Pour : Contre : Abstentions :

Date de convocation :

24/03/2023

Présenté par (1) "

A, le

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session . A, le

| A Coujou de Bordeaux, le 30/03/1013 Les membres de l'assemblée délibérante (2), | Д |
|---|---------|
| 001. GENETAY THIERRY , Maire | 13 |
| 002. PASSICOS ISABELLE , 1° ADJOINTE | T. |
| 003. COLINET CHRISTOPHE , 2° ADJOINT | |
| 004. LACOMBE AURELIE , 3° ADJOINTE | |
| 005. POINTET REMY , 4° ADJOINT | |
| 006. ALABEURTHE SANDRINE , 5° ADJOINTE | 200 |
| 007. JANSONNIE LAURENT , 6° ADJOINT | |
| 008. BROUARD ANTHONY , 7° ADJOINT | |
| 009. LACLAU MARTINE , CONSEILLERE | Jul |
| 010. RAMON NICOLAS , CONSEILLER DELEGUE SCOLAIRE | |
| 011. ZIMMERLICH JULIA , CONSEILLERE | |
| 012. ARIS-BROSOU CHARLES , CONSEILLER DELEGUE VIE ASSO ET CULTURELLE ET SPORT | |
| 013, VIROT KARINE, CONSEILLERE DELEGUEE ADMINISTRATION GENERALE | () |
| 014, BONNAT MICHEL, CONSEILLER DELEGUE SECURITE | 8/ |
| 015. LHOMET SYLVIE , CONSEILLERE | a |
| 016, DANIAUD PATRICE, CONSEILLER | |
| 017. GADAIS LAETITIA , CONSEILLERE | |
| 018. LHOMET ETIENNE , CONSEILLER | (h) |
| 019. LACOSTE SANDRINE , CONSEILLERE | aguit . |
| 020 FLOUS CEDRIC , CONSEILLER | 07. |
| 021. PEREZ CECILE , CONSEILLERE | |

Envoyé en préfecture le 17/04/2023

Publié le

Reçu en préfecture le 17/04/2023

ID: 033-213300999-20230330-2023_0029-DE COMMUNE DE CARIGNAN DE BORDEAUX – COMMUNE DE CARIGNAN DE BORDEAUX – BP - 2023

| IV – ANNEXES ARRETE ET SIGNATURES | |
|-------------------------------------|---------|
| 022. LATORRE PASCAL , CONSEILLER | |
| 023. LACAZE Bernard , CONSEILLER | |
| 024. MONTEIL FRANK , CONSEILLER | To the |
| 025. ZOGHBI VERONIQUE , CONSEILLERE | Stophoi |
| 025. CASENAVE PHILIPPE , CONSEILLER | V |
| 027. ELLIES ISABELLE , CONSEILLERE | |

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le

A ,le

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : ...

